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Muhterem Müslümanlar! 
Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyurmaktadır: “Allah, 
müminlere kendi içlerinden; onlara ayetlerini 
okuyan, onları günahlardan arındırıp tertemiz 
yapan, onlara kitap ve hikmeti öğreten bir 
peygamber göndermekle büyük bir lütufta 
bulunmuştur...”i 

Okuduğum hadisi şerifte ise Sevgili 
Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyurmaktadır: 
“İlim öğreten kimseye, öğrettiği ilimle amel 
edenlerin kazandıkları sevap kadar sevap 
verilir…”ii 

Aziz Müminler! 
Yüce dinimiz İslam, ilim öğrenmeyi ve 

bilgi elde etmeyi emreden bir dindir. İslam, 
Allah’ın rızasına ulaştıran ilimlerle meşgul 
olmayı ibadet kabul etmiştir. İlim tahsil etmeyi, 
kadın erkek her Müslümana asli bir görev olarak 
yüklemiştir. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)’e ilk 
inen ayetin,  ْخَلقََۚ  الَّذ۪ي  رَبكَِّ  باِسْمِ  اِقْرَأ   “Yaratan 
Rabbinin adıyla oku!”2F

iii emri olması, bu hakikate 
işaret etmektedir.  

İslam, eğitim ve öğretimin temeline; iyiliği, 
adaleti, merhameti, sevgi ve saygıyı koymuştur. 

 
i Âl-i İmrân, 3/164. 

ii İbn Mâce, Sünnet, 20. 

İslam’a göre okumanın ve yazmanın amacı; 
insanlığa faydalı olmak, toplumların kalkınması 
için gayret göstermektir.  Nitekim Resûl-i 
Ekrem (s.a.s) bir hadislerinde, 

لِ   النَّاسِ خَیْرُ    İnsanların en hayırlısı“    لنَّاسِ أنَْفعَھُُمْ 
insanlara faydalı olandır.”iv Buyurmaktadır. 

Muhterem Müslümanlar! 
Maalesef, Kur’an ve sünnetin rahmet yüklü 

mesajlarından uzaklaşıldığından dolayı 
yeryüzünde zulüm ve haksızlıklar günden güne 
artıyor. İslam’ın emrettiği ilim, irfan ve 
hikmetten mahrum kalındığı için sevgi ve saygı 
azalmaya, şiddet ve nefret çoğalmaya başladı.  
Oysaki yüce dinimiz İslam’a göre şiddet; 
zulümdür, Allah’ın haram kıldığı büyük bir 
günah, vebali ağır bir kul hakkı ihlalidir. Hiçbir 
mazeret, şiddeti meşru hale getiremez. Kimden 
gelirse gelsin ve kime yapılırsa yapılsın şiddetin 
hiçbir çeşidi kabul edilemez. Rahmet ve barış 
dini İslam ile şiddet asla bir arada zikredilemez. 

Aziz Müminler! 
Gün; ilimle hikmeti, bilgiyle ahlakı 

buluşturma günüdür. Zaman; ailemizi ve 
çocuklarımızı zararlı alışkanlıklardan ve batıl 
ideolojilerden koruma zamanıdır. Vakit; her türlü 
teknolojiyi ve çağın imkânlarını kullanarak 
ülkemizi ve milletimizi güçlü kılma vaktidir. 

Bu vesileyle bugünlere gelmemize vesile 
olan bütün öğretmenlerimizi, Kur’an kursu 
öğreticilerimizi ve hocalarımızı hürmet ve 
minnetle yâd ediyor; ahirete irtihal edenlere 
rahmet, hayatta olanlara sağlık ve afiyet diliyorum. 

iii Alak, 96/1. 

iv Kudâî, Müsnedü’ş-şihâb, I, 365. 


